PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 06:03
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/panel-fotowoltaiczny-pv-ja-solar-jam66d45-625lb-n-type-625w-srebrna-rama-
bifacial-p-323762.html
PANEL FOTOWOLTAICZNY PV JA
SOLAR JAM66D45-625/LB N-TYPE
625W SREBRNA RAMA BIFACIAL
Cena brutto 330,76 zł
Cena netto 268,91 zł
Numer katalogowy GR_JAM66D45-625/LB
Kod producenta 3130116
Kod EAN 0000000000000
Prąd zwarciowy 16.15A
Gwarancja 12lat
Moc MPP (punkt mocy maksymalnej),
w standardowych warunkach test
625Wp
Wysokość 30mm
Liczba cel 132
Sprawność modułu (STC) 23.1%
Napięcie MPP 40.45V
Maksymalne napięcie w instalacji 1500V
Typ modułu Bifacial
Rodzaj ogniwa Monokrystaliczny
Szerokość 1134mm
Długość 2382mm
Kolor ramy/ramki Srebro
Prąd MPP 15.45A
Opis produktu
Moduły fotowoltaiczne wykorzystujące do produkcji energii zarówno przód jak i tył modułu. Na frontową część oddziaływują
bezpośrednio promienie słoneczne, tył natomiast wykorzystuje promieniowane odbite od podłoża.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold